[ Comunicazioni inviate X +

- - S G- i https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=comunicazioni_mailboxOutBidT=183

i* App  Re Repubblica+ MIUR "% MNoiPA Attiv_Ammin PON-POR PROGETTAZIONE-D

57148backPage=get:26298523798&hmac=462b1dal113a5f6cd6941311f7afa3al

> a % OKaAP I

Siti_Dati statistici Siti istituzionali rilev: Valut Scucla Formazione m gicrnali inglesi | Eng w (GSE . DSA .. DinttoScolastico.it | |

[ utilissime dirigente

S - § ) Ministero
- C0n5|p %E dell’Economia e delle Finanze

acquistinretepa

Nascondi menu «

RIEPILOGO »
BUSTE PRESENTATE Ly
COMMISSIONE DI GARA L4
OFFERTE PRESENTATE E SORTEGGIO Ly

COMUNICAZIONI CON | FORNITORI

Comunicazioni ricevute i

Comunicazioni inviate -

Invia comunicazione

CLASSIFICA DELLA GARA b
ESAME DELLE OFFERTE »
STIPULA b

SOSPENDI Ly

Messaggi

O S

1

05/04/2018
09:06

12/02/2018
15:04

06/02/2018
19:44

05/02/2018
16:21

20/01/2018
13:30

Y7 PREFERITI ¢ IMIEILUNK ¥ CARRELLO B2 MESSAGG @ cruscotto 1A

Programma  Catalogo Iniziative  Bandi

Comunicazioni inviate

SIAD SEL Stipula del Contratto relativo alla RdO Mepa n. - 1835714

8 - Destinatari OR Calabria 3148/2017

9 - Destinatarl Q@dhoR calabria 2148/2017
6 - Destinatari [[J/ariazione Date della RAO MEPA - 1835714

6 - Destinatari ([[JRichiesta di offerta per la RDO MEPA - 1835714

littamento termini presentazione delle offerte - 1835714 -

Supporto cerca nel portale ...

GGIUDICAZIOMNE PROVVISORIA POR CALABRIA - 1835714 - Laboratorio Scienza aumentata dalla tecnologia_ ITI_

Laboratorio Scienza aumentata dalla tecnologia_ ITI_

2J

RN RN


Antonio
Evidenziato

Antonio
Evidenziato

Antonio
Evidenziato

Antonio
Evidenziato


natari del messaggio X +
= 8 https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=comunicazioni_mailboxDettagli&idMail=38282618idT=18357 14&idStrif=0&modo=inviato&view=destinatario@isubmit=viewDestinatari@lbackPage=get:26... o @ 0O & E’m B L

R+ Repubblica+ MIUR 5 Noi PA Attiv_Ammin PON-POR PROGETTAZIONE-DI Siti_Dati statistici Siti istituzionali rileva Valut_Scucla Formazione giornali inglesi | Eng * GSE . DsA .. DirittoScolastico.it | « [ utilissimo dirigente ¢ »

) . Ministero e
u CO“Slp @ T e R e 'a’ PREFERITI ¢ IMIEILINK ¥ CARRELLO (9 MESSAGGI @ CRUSCOTTO |Tﬂ\l I

achiStinl‘etepa Programma  Catalogo Iniziative Bandi  Supporto cerca nel portale ..

Destinatari del messaggio

RIEPILOGO 5 ZAINETTO VERDE SRL

Nascondi menu v

BULOTTA SERVIZI E SISTEMI

BUSTE PRESENTATE -

MEDIA DIRECT SRL
COMMISSIONE DI GARA " SR

CENTRO UFFICIO SNC
OFFERTE PRESENTATE E SORTEGGIO -

COMUNICAZIONI CON | FORNITORI

Comunicazioni ricevute ‘

Comunicazioni inviate

>

Invia comunicazione - ‘
CLASSIFICA DELLA GARA L4
ESAME DELLE OFFERTE L
STIPULA >
SOSPENDI .




