

acquistinretepa

Programma Catalogo Iniziative Bandi Supporto

cerca nel portale ...



Nascondi menu ▾

Comunicazioni inviate



Messaggi

#	Data	Destinatari	Oggetto	Dettagli
1	05/04/2018 09:06	SIAD SRL	Stipula del Contratto relativo alla RdO Mepa n. - 1835714	↗
2	12/02/2018 15:04	6 - Destinatari	AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA POR CALABRIA - 1835714 - Laboratorio Scienza aumentata dalla tecnologia_ITI_POR Calabria 3148/2017	↗
3	06/02/2018 19:44	6 - Destinatari	Slittamento termini presentazione delle offerte - 1835714 - Laboratorio Scienza aumentata dalla tecnologia_ITI_POR Calabria 3148/2017	↗
4	05/02/2018 16:31	6 - Destinatari	Variazione Date della RdO MEPA - 1835714	↗
5	20/01/2018 13:30	6 - Destinatari	Richiesta di offerta per la RDO MEPA - 1835714	↗

- RIEPILOGO
- BUSTE PRESENTATE
- COMMISSIONE DI GARA
- OFFERTE PRESENTATE E SORTEGGIO
- COMUNICAZIONI CON I FORNITORI
- Comunicazioni ricevute
- Comunicazioni inviate
- Invia comunicazione
- CLASSIFICA DELLA GARA
- ESAME DELLE OFFERTE
- STIPULA
- SOSPENDI

INDIETRO

Ministero
dell'Economia e delle Finanze

PREFERITI

I MIEI LINK

2

CARRELLO

MESSAGGI

CRUSCOTTO

ITA



acquistinretepa

Programma

Catalogo

Iniziative

Bandi

Supporto

cerca nel portale ...

[Nascondi menu ▾](#)[RIEPILOGO](#)[BUSTE PRESENTATE](#)[COMMISSIONE DI GARA](#)[OFFERTE PRESENTATE E SORTEGGIO](#)[COMUNICAZIONI CON I FORNITORI](#)[Comunicazioni ricevute](#)[Comunicazioni inviate](#)[Invia comunicazione](#)[CLASSIFICA DELLA GARA](#)[ESAME DELLE OFFERTE](#)[STIPULA](#)[SOSPENDI](#)

Destinatari del messaggio

Destinatario

ZAINETTO VERDE SRL

BULOTTA SERVIZI E SISTEMI

MEDIA DIRECT SRL

SIAD SRL

CENTRO UFFICIO SNC

[INDIETRO](#)